Директору    МОУ  «СОШ  №  3  с  углубленным

                       изучением  отдельных   предметов   г. Майского»

                                                          Гринько Г.А.
                _______________________________________
                _______________________________________
                                  (ФИО. родителей (законных представителей))

                проживающего по адресу:   __________________
                  _____________________________________
                 контактный телефон: ______________________
                 _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________
                                                                                                                                           (ФИО ребенка)
__________________________________________________________________
в _________ класс вверенного Вам Учреждения

Дата, место рождения ребенка____________________________________________
Ф.И.О. матери _______________________________________________________
Место работы, телефон _________________________________________________
Ф.И.О. отца  ________________________________________________________
Место работы, телефон _________________________________________________
Из какого учреждения прибыл ______________________________
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

с Уставом  Учреждения,  свидетельством  об  аккредитации, лицензией на право ведения образовательной  деятельности,  образовательной   программой,  приказ  от 03.09.2012г. №  252 - ОД   «О  режиме  работы  школы»   при   необходимости   другие   локальные  акты Учреждения______________________________________
                                    (ознакомлен/не ознакомлен)

Согласно ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ ______________________________________

                                                                                     даю (не даю) свое согласие

на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка, любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом Учреждения.

Перечень прилагаемых документов:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата___________

Подпись________________
                                                                                              В приказ:

                                                                                              Зачислить в ____________ класс

                                                                                              Подпись директора _____________

                                                                                              Приказ № ______ от _____________